徐州市云龙区大龙湖街道总工会2024年度徐州市云龙区大龙湖街道总工会慰问品采购 项目公开招标中标公告

(招标编号: JSZJ-G(2024)167)

一、中标人信息:

2024年度徐州市云龙区大龙湖街道总工会慰问品采购项目:

中标人: 徐州松尔食品有限公司 中标价: 22.5万元

二、其他:

受采购人委托,本公司对2024年度徐州市云龙区大龙湖街道总工会慰问品采购项目进行 公开招标采购,现将本次公开招标结果公告如下:

(一) 采购人

- 1. 名称: 徐州市云龙区大龙湖街道总工会
- 2. 地址: 徐州市云龙区大龙湖办事处
- 3. 采购项目联系人: 黄新雅
- 4. 联系电话: 15162007680
- (二) 采购代理机构
- 1. 名称: 江苏中际招标代理有限公司
- 2. 地址: 徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1908室
- 3. 采购项目联系人: 孟凡恩
- 4. 联系电话: 0516-83200976
- (三) 项目编号: JSZJ-G(2024)167
- (四)项目名称: 2024年度徐州市云龙区大龙湖街道总工会慰问品采购项目
- (五) 中标供应商
- 1. 中标人: 徐州松尔食品有限公司
- 2. 地 址: 徐州市迎宾大道园艺楼207室
- 3. 中标金额: 225000.00元 (人民币)
- (六) 主要中标标的
- 1. 名称: 2024年度徐州市云龙区大龙湖街道总工会慰问品采购
- 2. 数量: 1项
- 3. 服务要求:按照采购人提供的物资分配方案及送货地址,自行送货至指定地点。
- (七) 定标日期: 2024年7月19日
- (八) 首次公告日期: 2024年6月28日
- (九) 评标委员会成员名单: 郑本生、刘太萍、赵素侠、陈澎、任彧。
- (十)各投标人对本次评标结果如有异议,请于七个工作日内以书面形式向本公司提出 质疑,七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门: 江苏中际招标代理有限公司

联系人: 孟凡恩

联系电话: 0516-83200976

在此, 谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢!

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2024年7月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 徐州市云龙区大龙湖街道总工会

地 址: 徐州市云龙区大龙湖办事处

联 系 人: 黄新雅

电 话: 15162007680

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏中际招标代理有限公司

地 址: 徐州市云龙区绿地商务城(B6-1地块)5幢1单元1925号

联 系 人: 孟凡恩

电 话: 0516-83200976

电 子 邮 件: 315304519@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**孟凡恩** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)